
Zarządzenie Nr 68/2022 
Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 3 sierpnia 2022 roku 

w sprawie powołania zespołu spisowego. 

Na podstawie § 8 ust. 2 i 3 Instrukcji kasowej stosowanej w 
Urzędzie Gminy Radecznica -zarządzam, co następuje: 

§ I. 

Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia inwentaryzacji kasy 
w Urzędzie Gminy Radecznica w następującym składzie: 

1. Beata Pyda — Przewodniczący. 

2. Marta Piwowarek— Członek. 

3. Anita Janowska — Członek. 

§ 2. 

Inwentaryzację należy przeprowadzić w dniu 3 sierpnia 2022 r. 

§ 3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


